

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.023.2022 EK – Usg okulistyczne , urządzenie Angio-OCT

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

W związku z udzieleniem odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 9 (wyjaśnienia z dnia 25.03.2022 r.) zwracamy się ponownie z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy serwisowej określającej szczegółowo warunki przeglądów i napraw pogwarancyjnych, o której mowa w pkt VI.6. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ (dot. pakietu nr 1) oraz pkt 6 części Serwis i gwarancja Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ (dot. pakietu nr 2) , a także w § 2 ust. 3 projektu umowy z innym podmiotem niż Wykonawca, natomiast koszty przeglądów i napraw pogwarancyjnych będzie ponosił Zamawiający, a co za tym idzie Wykonawca nie jest zobligowany do w kalkulowania tego kosztu do ceny oferty. Należy wskazać, że przedmiotem niniejszego postępowania oprócz dostawy sprzętu jest także finansowanie, zatem ważną ofertę mogą złożyć również instytucje finansowe nie prowadzące działalności w zakresie serwisowania sprzętu oraz wykonywania przeglądów. W związku z powyższym utrzymanie niniejszego wymogu doprowadzi do naruszenia konkurencji w niniejszym postępowaniu poprzez wyeliminowanie instytucji finansowych z kręgu podmiotów, które mogą złożyć ważną ofertę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź z dnia 25.03.2022 r.

PYTANIE NR 2

W razie odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie prosimy o modyfikację Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ oraz projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ poprzez wykreślenie z nich zapisów o możliwości podpisania z Wykonawcą umowy pogwarancyjnej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie modyfikuje Opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 3

„Proszę o usunięcie rozbieżności między zapisem zawartym w rozdziale XVI pkt 1 ppkt 3 SWZ oraz §2 ust. 2 wzoru umowy, a treścią pkt VI.5. załącznika nr 2 do SWZ (dotyczy pakietu nr 1). W ww. pkt Opisu przedmiotu zamówienia wskazano, że w okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii Wykonawca ma obowiązkowo dostarczyć sprzęt zastępczy do 7 dni od zgłoszenia, co stanowi wymóg obowiązkowy, którego niespełnienie powoduje odrzucenie oferty, tymczasem w rozdziale XVI pkt 1 ppkt 3 ten sam parametr został określony jako kryterium oceny ofert, za które Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu wskazującego na obowiązek Wykonawcy dostarczenia sprzętu zastępczego do 7 dni od zgłoszenia. Obowiązek dostarczenia sprzętu zastępczego będzie występował jedynie w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje dostarczenie sprzętu zastępczego na czas awarii w złożonej ofercie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona powyższej zmiany.

PYTANIE NR 4

„Proszę o usunięcie rozbieżności między zapisem zawartym w rozdziale XVI pkt 1 ppkt 3 SWZ oraz §2 ust. 2 wzoru umowy, a treścią pkt 5 części Serwis i gwarancja załącznika nr 2 do SWZ (dotyczy pakietu nr 2). W ww. pkt Opisu przedmiotu zamówienia wskazano, że w okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii Wykonawca ma obligatoryjnie dostarczyć sprzęt zastępczy do 7 dni od zgłoszenia, co stanowi wymóg obligatoryjny, którego niespełnienie powoduje odrzucenie oferty, tymczasem w rozdziale XVI pkt 1 ppkt 3 wskazano, że zaoferowania urządzenia zastępczego na czas naprawy przekraczającej 72 godziny będzie dodatkowo punktowane. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu wskazującego na obowiązek Wykonawcy dostarczenia sprzętu zastępczego do 7 dni od zgłoszenia, bowiem obowiązek ten będzie występował jedynie w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje to w złożonej ofercie. Należy wskazać, że w odpowiedziach z dnia 17 marca 2022 r. Zamawiający odstąpił od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w pakiecie nr 2, ale w załączonym do odpowiedzi z dnia 25.03.2022 r. zmodyfikowanym projekcie umowy pozostawiono postanowienie zawierające wymóg dostarczenia sprzętu zastępczego do 7 dni od zgłoszenia. Wobec powyższego występują uzasadnione wątpliwości, czy obowiązuje w tym zakresie odpowiedź wcześniejsza z dnia 17 marca 2022 r. czy też postanowienie z dołączonego do odpowiedzi z dnia 25.03.2022 r. zmienionego projektu umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona powyższej zmiany. Projekt umowy zostanie dostosowany do złożonej oferty.

PYTANIE NR 5

„W związku z wyżej wskazanymi wątpliwościami dotyczącymi treści SWZ oraz istniejącymi rozbieżnościami między odpowiedzią na pytanie z dnia 17.03.2022 r. a treścią projektu umowy dołączonego do odpowiedzi z dnia 25.03.2022 r., uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 04.04.2022 r. godzina 12:00.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych